檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：戴瑛慧

聯絡電話：05-5342601#3032

傳真：05-5312045

電子信箱：yinghui@yuntech.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：雲科大師培字第1042000146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10420001460-1.JPG、10420001460-2.doc)

主旨：檢送本校師資培育中心舉辦「2015創意有效教學與創新課

程設計」研討會實施計畫，請 惠予公告並鼓勵所屬師生

踴躍賜稿及報名參加，請 查照。

說明：

一、本研討會謹訂於104年6月5日(星期五)在本校人文學院2館

DS-120演講廳舉辦。

二、論文截稿日期：即日起至104年4月24日止，請參考研討會

「投稿須知」，如附件。

三、報名日期：即日起至104年5月15日(星期五)止。

四、相關訊息可逕至本校師資培育中心網頁查詢，網址：http

://www.tec.yuntech.edu.tw/。

五、全程參與者將核發7小時研習時數，敬請 惠予與會者公假

。

六、本案聯絡人：戴瑛慧小姐。電話：(05)534-2601轉3032。

正本：公私立大專校院、雲林縣各高中職校、雲林縣各國民中學、嘉義縣市各高中職學

校、嘉義縣市各國民中學

副本： 2015-03-24
10:58:58